РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2020 г. № 7

Принято Советом народных депутатов
Спасского городского  поселения

Об утверждении комитетов (комиссий)
Совета народных депутатов Спасского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  комитеты (комиссии) Совета народных депутатов  Спасского городского поселения в следующем составе :
            1) Комитет  по развитию местного самоуправления и правопорядка.
Остроухова  Елена Дмитриевна – председатель;
Дурнова  Алена  Сергеевна  – член комиссии;
Бредихин  Михаил Сергеевич – член комиссии.

2) Утвердить постоянную счетную комиссию Совета народных депутатов                    Спасского городского поселения.
Каташева  Алла  Семеновна – председатель;
Дурнова Алена Сергеевна  – член комиссии;
Санников Сергей Александрович  – член комиссии.

3)  Комитет  по социальной политике.
Каширина Марина Александровна – председатель;
Санников Сергей Александрович  – член  комиссии;
Ефремова Татьяна Николаевна – член комиссии.

4)	Комитет  по бюджету и развитию экономики.
Остроухова Елена Дмитриевна – председатель;
Каташева Алла Семеновна – член комиссии;
Пономаренко Татьяна Анатольевна – член комиссии

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.	Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского  поселения,  а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Спасского городского  поселения spassk127@yandex.ru

Председатель Совета народных депутатов
Спасского городского поселения					В.В.Донова

[bookmark: _GoBack]